PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA

Avenida Duque Caxias, S/N – Prédio Prof. Antônio

Barbosa – Sala 9 – Segundo Andar – Centro – Bom Jesus

da Lapa/Ba – Cep: 47.600-000.

CNPJ: 14.105.183/0001-14

E-mail: licitacao@bomjesusdalapa.ba.gov.br

Tel: (77) 3481-4214

ERRATA DE RESUMO DE CONTRATO

ONDE SE LÊ: CONTRATO Nº 348/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Bom Jesus da Lapa-Bahia – SUDOESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE

REFRIGERAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ Nº 29.504.775/0001-86 – OBJETO:

Contratação de Empresa para a Aquisição de Brinquedos para o dia das Crianças e

Natal Solidário para o município de Bom Jesus da Lapa, – PRAZO: 14/10/2020 a

31/12/2020 – com o valor total de R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e

quinhentos reais). Lei 10.250/2002. Data da Assinatura: 14/10/2020, Eures Ribeiro

Pereira - Prefeito.

LEIA SE: CONTRATO Nº 348/2020 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom

Jesus da Lapa-Bahia – SUDOESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO

LTDA., inscrita no CNPJ Nº 29.504.775/0001-86 – OBJETO: Contratação de

Empresa para a Aquisição de Balcão Refrigerado para o Mercado do Peixe do

município de Bom Jesus da Lapa, Bahia, – PRAZO: 14/10/2020 a 31/12/2020 –

com o valor total de R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e quinhentos reais).

Lei 10.250/2002. Data Assinatura: 14/10/2020, Eures Ribeiro Pereira - Prefeito